
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β΄ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ» 
25η οδός, Πλ.Αγ.Τριάδας, Ελληνικό  
Τηλ. 2132026046,43,21- fax 2132026047 

Αργυρούπολη 15-6-2017 
Αριθ. πρωτ. 353 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Για την εκμίσθωση του σχολικού κυλικείου του 
  1ου Γυμνασίου  Αργυρούπολης  

         
  Η Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ελληνικού- 
Αργυρούπολης  διακηρύσσει ότι με την υπ΄αριθ. 54/2017  απόφασή της  ,  
προκηρύσσει νέο   δημόσιο πλειοδοτικό  διαγωνισμό με σφραγισμένες 
προσφορές για την εκμίσθωση του σχολικού κυλικείου του: 
 

 1ο Γυμνασίου  Αργυρούπολης , Ολυμπίας 7,  
τηλ. επικ. 2109922619 

 
       Ο διαγωνισμός και η υποβολή των σφραγισμένων οικονομικών 
προσφορών θα γίνει στην αίθουσα συνεδριάσεων δνση 25η οδός, Πλ. 
Αγίας Τριάδας Ελληνικό π. Δημαρχείο, στις 19/7/2017   ημέρα  Τετάρτη 
και  ώρα 11.00 π.μ..: 
Οι αιτήσεις καθώς και τα απαραίτητα δικαιολογητικά συμμετοχής  θα γίνονται 
δεκτά μέχρι και την  Τρίτη  18/7/2017  , ώρα 13.00, στο γραφείο της 
Σχολικής Επιτροπής, δνση 25η οδός, Πλ. Αγίας Τριάδας Ελληνικό  
Π..δημαρχείο. 
       Τους όρους της διακήρυξης μπορείτε να παραλάβετε τις εργάσιμες 
ημέρες και ώρες στο Γραφείο της Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δήμου Ελληνικού Αργυρούπολης  τηλ. 2132026042, 
2132026046, 2132026043, 2132026021. 
       Δικαιολογητικά συμμετοχής στον διαγωνισμό είναι τα κάτωθι: 

1. Έγγραφη αίτηση με πλήρη στοιχεία του ενδιαφερομένου 
2. Οικονομική προσφορά (στις 19/7/2017) την ώρα του διαγωνισμού. 
3. Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας 
4. Πιστοποιητικό Εισαγγελίας ότι δεν είναι φυγόποινος ή φυγόδικος 
5. Πιστοποιητικό Ποινικού Μητρώου 
6. Καταβολή χρηματικού ποσού ως εγγύηση ή εγγυητική επιστολή 
7. Υπεύθυνη δήλωση του Νόμου 1599/1896 ότι δεν είναι ανάδοχος άλλου 

κυλικείου δημοσίου ή ιδιωτικού σχολείου 
8. Πιστοποιητικό προϋπηρεσίας κυλικείου 
9. Πιστοποιητικό πολυτεκνίας 
10. Πιστοποιητικό δημόσιας αρχής από το οποίο να προκύπτει η ιδιότητα 

γονέα μονογονεΪκης  οικογένειας 



11. Πιστοποιητικό του ΕΦΕΤ           
                                     
 
                                                Ο Πρόεδρος της Σχολικής Επιτροπής 
 
                                                      Θωμάς Κατσαγώνης  
 


